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408,961 634,130
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4,316,392 11,001,588

fitimi neto

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
2016Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet neto 77 118,31~,846 205,231,125

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79 -11,324,952 -5,425,171
~ ;;

4 Materialet e konsumuara 80 75,241,645 97,463,684

5 Kosto e punes 81 7,301,184 11,552,143
::. ..'" (Pagat e personelit 82 6,286,911 9,936,098

Shpenzimetper sigurime shoqerore e shendetesore 83 1,014,273 1,616,045

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 84 5,655,575 6,474,199

7 Shpenzime te tjera 85 13,800,991 20,075,351

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) ~0,674,443 130,140,206

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 27,645,403 ~ 75,090,919

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollua 88 0 0

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89 0 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.a 91
_=

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 -167,445 -285,569

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 93 -510,973 -2,095,563

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 1,400,000 0

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financlare 721,582 -2,381,132

14 Fitimi (humbja) para tatimi.t (9 +/- ,13 ) 96 28,366,985 72,709,787

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97 4,316,392 11,001,589
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